
Id: UONCW-JTRFE-MCOUO-BPQCR-JTYCW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/243/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001  r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 2, 3 i 4, art.214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się  łączny  plan wydatków  budżetu województwa  na  2011  rok  o kwotę  27.304,76  zł.,  z tego: 
dział  750  -  Administracja  publiczna,  rozdział  75075  -  Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego,  z tytułu 
realizacji przedsięwzięcia pn. "Dom Polski Wschodniej", zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1) Zmniejsza  się  deficyt  budżetu  województwa  o kwotę  27.304,76  zł.,  w związku  ze  zmniejszeniem 
planowanych w 2011 roku wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 126.254.917,35 zł.,pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 101.527.384,35 zł., oraz z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 24.727.533,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian  limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/243/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   27 304,76  

Dotacje   27 304,76  
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

2330 27 304,76  

OGÓŁEM   27 304,76  



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/243/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   27 304,76  

Dotacje   27 304,76  
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Dom Polski Wschodnej (1c 13) 

2330 27 304,76  

OGÓŁEM   27 304,76  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/243/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 14.11.2011r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 126 282 222,11  27 304,76 -          126 254 917,35           

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 101 554 689,11     27 304,76 -           101 527 384,35             

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 24 727 533,00       -                        24 727 533,00               
i kredytów na rynku zagranicznym



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIII/243/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2330)  27 304,76     

1  750     Administracja publiczna  27 304,76     

      75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  27 304,76     

DOTACJE BIEŻĄCE  27 304,76  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  27 304,76  0,00  

 



  

  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XIII/243/11 Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Dom Polski Wschodnej  UMWŚ  2010-2015  750  75075     -27 304,76  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-27 304,76  
0,00  
0,00  

-27 304,76  
 

0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-27 304,76  
0,00  
0,00  

-27 304,76  
 

0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  



Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00  
0,00  
0,00  

 
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-27 304,76  
0,00  
0,00  

-27 304,76  
 

0,00  
0,00  
0,00  

 


	Zalacznik2 243.pdf
	Arkusz1




